
Zók|odní ško|o Český Krum|ov, P|ešivec 249
PIeš ivec  249 '  38 l  o l  Český  KÍumIoV

Éli'.fiJJ.,.9
Protoko| o zadávacím řízení a specifikace nabídky výběrového řízení

(předpok|ádaná hodnota zakázky od 50 000 Kě do 200 000 Kě včetně bez DPH)

Název zakázky: Pořízeni mu|tifunkěního stroie s celoročním použitím pro údÉbu ZŠ český Krum|ov, P|ešivec 249, č. v. ř. -
112015

Údaje o zadavate|i: zák|adní ško|a Český Krum|ov' P|ešivec 249
Redite|ka Mor. Jaros|ava NeumannoVá
|Čo: oo583Ž4o
Kontaktní osoba; Jaros|ava Neumannová (te|.773 444 58,|)

Předmět zakázky a zák|adní požadavky:
Předmětem výběrového řízeníie pořízení mu|tifunkěniho stroje (s třínožovým žacím ústrojím a přívěsným vozíkgm
s nosností min. 250 kg) pro zajištění 'ce|oročního využití (sekání trávy' převážení nák|adů' odk|id sněhu a ěi3tění
komunikace) pro údržbu přostor zs ceský KÍum|oV, Plešivec 249 (cca 5000m,).

Da|ší speciÍikace viz Pří|oha ,| v. ř.1l2o15.

Podmínky výběrového řízení:
í. Termín odévzdání nabídék: 6. 2. 20í 5 do,|0:00

2. Termín dodání zboŽí: do 30 dnů od podpisu sm|ouvy 3 víGznou firmou

3. Uchazeě ie povinen uvést své kontaktní údaie: název firmy' kontaktní osobu pro Vzájemnou komunikaci, e-mai|ovou adresu
(popř. te|efonní čísIo)

způsob hodnocaní nabidky:
Rozhoduje nejniŽší cena při dodrŽení předmětu a zák|adních požadavků a da|ších podmínek Výběrového řizení (viz Pří|oha č. 1).

TEL /FAx: 380 72B 252 '  E.[4A|L: 'sp| € s ivoc@zsp| € s iVec 'cz
lČo: oo58374o .  o|č: czoo5o3740 .  Bonkovníspoiení i  čsoB óeský Klum|ov
Ú é e l  č  2  ]  2 0 6 2 3 4 3 / 0 3 0 0



Zók|odní školo český Krum|ov, Plešivec 249
P|eš ivec  249 '  38 l  0 , |  ceskÝ  K lum|oV

zš | tEš|vEc

Místo p|nění zakázky: ZŠ Český Krum|ov' P|ešivec 249, 381 01 ceský Krum|ov 
čÉsrÝ '(lulllov

Termín oslovení uchazeěů: 30. í' 20í5

Hodnocení nabídek a informace účastníkú výběrového řizení':9' 2.2o,|5

s|oženi výběrové komise:
Jaros|ava Neumannová' ředite|ka ško|y a předsedkyně komise
Lukáš Boháě, zástupce ředite|ky školy
Ladis|av Meškán' spráVce ško|y

K před|oŽení nab|dek by|i vyzváni 3 uchazeči'
Ke dni V'ýběrového řízeni 6' 2.2015 by|y zas|ány prostřednictvím e.mai|ové adresy jaros|ava.neumannova@zsp|esivec'cz tyto
nab

Pořadi
doÍučeni

Nabldka firmy

zdŮvodnění

cena c€|kem
v Kč bez

DPH

Da|ŠI kíjtéÍja TeÍmÍn pIněni Pořadí

'l

4 . 2 . 2015
Jaroslav Hrdina -
SEZET
Přední PořÍěi 21
262 72 gřeznice
|Č 45086737

Vyhově|a 199 700 Kč Dle
podmínek VŘ

3.

2
4 .2 .2015

Jiří MiIisterfer
Vo|yňská 97
368 01 Strakonice
|Č 16821076

vyhově|a 192 413 Kč V ceně i přís|ušenství
na provoz a údrŽbu
stroje

Dle
poomtneK vK

1

3
5.2 .2015

Miros|av Hřebejk
Radobytce 7
398 01 l\ilirotice
rc 63896036

vyhoVě|a 195 033 Kč Dle
podmínek VŘ

2.

TEL /FAx] 30o 72E 252 . E.MA|L:zsp|ésIvéc@2sp| €sIv €c 'cz
|čo' oo58374o . D|č: czoo563740 . Bonkovnl spolenÍ| čsoB Český KíUm|ov
úče '  č  2 l 2o82343 /0300



zók|odnÍ ško|o Český Krum|ov, P|ešivec 249
P|eš|v € c  249,  3E l  0 l  Český Ktum|ov

H|avnÍm kdÉ]|em při výÉru by|a nabízená cena pň dodržoní ák|adni Požadavků.
Jako n€jvýhodněišÍ by|a Yyblána nabÍdka: Jiř| Mi|iďerf€r, Vo|yňská 97, 368 01 stÍakonicB, |Č í6821076
zdúvodněnÍ: Firma sp|ni|a podmínky výběrového řízení.

V Českém KÍum|ově 9. 2. 2o15

Mgr. Jaroslav Neumann

Ladis|av Meškán

zš ?[cš|vEc
č ! ! l Ý  l t Ú l t . v

rEl./ř^x: t80 '26 252 . E.MA|LIr3P|or|vec@r.plot|vec.cz
|čo:0038s'.0 . o|č: czoosos7/to . !onlovnl tpo| €n|: čsor č €!tý xíum|ov
účel é'2| 20|23.l/0loo


